می‌بینیم که قرآن کشتن مردم بی‌گناه را مجاز نه می‌داند و یکی از اساسات حقوق بشر در اسلام احترام به حق زندگی است. این مسئولیت زندگی به اساس آیه کریمه سی و دوم سوره مائده، در فصل اول ماده «الف» و «ب» اعلامیه حقوق

بشر در اسلام منعقدۀ پاریس مورخ 19 سپتامبر 1981 مطابق 28 سنبله 1360 هجری خورشیدی و مصادف به 21 ذی القعدة 1410 هجری مهتابی چنین آمده است: «این مصنونیت زندگی آدمی جز به اساس دستور شریعت و به اساس اجراء آن دستور سلب نمیشود. در ماده «ب» چنین می خوانیم: «شخصیت مادی و معنوی بشر مورد حمایت است، چه در زندگی و چه پس از مرگ. اینکه با جسد متوفی از رفق و رعایت کرامت کار گرفته شود.

صهیونیزم: افسانه و واقعیت. متن انگلیسی. اثر دکتور اسماعیل زید. از نشرات
امریکن ترست پبلیکیشن. اندیانا ، ایالات متحده امریکا، 1980

سرقت بزرگ ، متن انگلیسی اثر دکتور خالد ابو الفضل. از نشرات هارپر سان
فرانسیسکو ، 2005

شهاب ثاقب در رد وهابیان کاذب . تصنیف امیر شیر علی خان . سال چاپ 1288 هجری قمری مطابق 1871
مسیحی. متن فارسی کتابخانه دفتر هند 30 نوامبر 1908

تقویم الدین. به اهتمام عبدالرزاق بیک دهلوی. چاپ مطبع دارالسلطنه کابل. سال چاپ 1306 هجری قمری